— 1 —

南京市轨道交通建设工程质量安全监督站文件

关于召开 2021 年一季度质量安全监督

点评会的通知

各有关单位：

为进一步提升我市轨道交通建设工程质量安全管理水平，

落实工程参建各方主体责任，现决定召开 2021 年一季度质量安

全监督点评会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 4 月 28 日（周三）下午 2:30～4:30。

二、会议形式与地点

1.会议采取“主会场+分会场”视频会议形式召开。

— 2 —

2.主会场设于南京地铁7号线D7-TA03标总承包部会议室，

地址：幕府东路与水吉路交叉口西北角，联系人：察伟亚，联

系电话：18865096587。

3.分会场见下表：

线路 分会场 联系人 电话

一号线

北延
D1N-TA02 标项目部会议室 陈成 17625956028

二号线

西延
D2W-TA04 标会议室 杜康 17714198913

五号线

绿地之窗 11楼大会议室 常伟 18661941318

上海隧道TA05标朝天宫项

目部会议室
董惠涛 13321888081

S8南延
上海隧道TA05标朝天宫项

目部会议室
董惠涛 13321888081

六号线

D6-TA01 标中国中铁股份

有限公司总承包部
刘营 15036652029

D6-TA02 标中国交通建设

股份有限公司总承包部
寇学鹏 18091176588

七号线

（分会

场）

D7-TA02 标中国中铁股份

有限公司总承包部（含

D7-TA01 标）

闫金鹏 13073497989

九号线

D9-TA01 标中国建筑总承

包部
葛浩 15861811640

D9-TA02 标中国铁建股份

有限公司总承包部
杨亚楠 18655237213

十号线

二期
D10N-TA02 标会议室 殷德春 13601403151

宁句城

际

DS6-TA01 标中国电建联合

体总承包部
孙立愫 15964444123

DS6-TA02 标中建八局总承

包部
颜炳东 13851584319

— 3 —

三、参会人员

1.建设单位：单位（公司）质量安全负责人，在建线路土

建及机电安装工程项目负责人及项目工程师。

2.监理单位：土建及机电安装工程项目监理部总监或总代，

每监理部 1 人。

3.施工单位：土建及机电安装工程项目部项目经理、安全

部门负责人，每项目部 2 人。

4.各参会人员按照所属线路标段，进入相应会场参会。每

个会场参会总人数控制在 50 人以内。

四、会议议程

1. 一季度监督检查情况及专项检查问题通报点评;

2. 有关文件宣贯;

3. 施工单位代表发言;

4. 地铁公司领导讲话;

5. 市轨道站领导讲话。

五、参会要求

1.参会人员提前 15 分钟到场，配合体温测量、出示“苏

康码”，无异常情况的再签到、进场。

2.会议全程佩戴口罩，不扎堆、少交流，做好个人防护。

3.体温高于 37.2℃、近期有可疑症状（发热、咳嗽、咽痛、

— 4 —

胸闷等）、有中高风险地区和境外旅居史、与确诊病例密切接触

史的人员，禁止进场，可委托他人代为参会。

4.联系人:刘楠 联系电话: 18651607578

联系人:郑文博 联系电话: 18978923928

南京市轨道交通建设工程质量安全监督站

2021 年 4 月 26 日